)دبي( 2026إبريل  30 – 26

(إسطنبول) 2026سبتمبر  17 – 13

)دبي( 2026ديسمبر  3 – نوفمبر 29

التاريخ      

الموعد                     ظهرا  2:00صباحا الع  9:00

لغة النشاط    عربي والمصط حات )عربي، انج يزي(

التك اة          دولار أمريكي  ثلاثة آلاف وخمسمائة $ 3500

كثر  3% في حالة تسجيل  20خصم   مشاركين أو أ